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REGJISTROHU PËR TU INFORMUAR
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Qendra e thirrjeve




Hënë - E diele: non stop 24/7 
0800 10000 (për individë) 
0800 15000 (për biznese) 
0800 16000 (për institucione)

SINJALIZO:
Zyrtari për Mbrojtjen e Sinjalizuesve
latif.lahu@kosovotelecom.com


		

			


	

	
		
			
			

Për ne




Komunikatat për media 
Misioni dhe vizioni 
Përgjegjësia sociale e korporatës 
Mbulueshmëria


		

			


	

	
		
			
			

Njoftime




Njoftime
Publikimet 
Mundësi punësimi 
Dokumente të ndryshme


		

			


	

	
		
			
			

Telekomi i Kosovës




info@kosovotelecom.com
business@kosovotelecom.com
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